АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023 )‘(о 462-па

О внесении изменения в Порядок
предоставления единовременных
компенсационных выплат отдельным
категориям граждан городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> на
приобретение локальных очистных
сооружений канализации для их
размещения на земельных участках,
предоставленных гражданам,
имеющим трех и более детей,
утвержденный постановлением
администрацией города
Южно-Сахалинска от 01.09.2022
}( 2089-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Х2 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 1 ч. 1, ст. 2 Закона Сахалинской области от 24.11.2011 М 124-ЗО
«О бесплатном предоставлении земельных участков граждан, имеющим трех и
более детей», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
решением Городской думы города Южно-Сахалинска )Ч 913/41-22-6 от
27.04.2022 «0 внесении изменения в статью З Положения об установлении на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> дополнительных мер
социальной поддержки отдельным категориям граждан, утвержденного
решением Городской думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014 ){ 3513-14-
5», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления единовременных компенсационных
выплат отдельным категориям граждан городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на приобретение локальных очистных сооружений канализации
для их размещения на земельных участках, предоставленных гражданам,
имеющим трех и более детей, утвержденный постановлением администрацией
города Южно-Сахалинска от 01.09.2022 М2 2089-па, изменение, изложив пункт

9

9.4 в следующей редакции:
«9.4. документ, подтверждающий получение в собственность земельного

участка в соответствии с Законом Сахалинской области от 24.11.2011 Ж 124-ЗО
<Ю бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан,
имеющим трех и более детей.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента городского хозяйства администрации города
Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин